
ZARZĄDZENIE NR 7161/13 
PREZYDENTA WROCŁAWIA 

z dnia 26 marca 2013 r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do spraw 
udzielania stypendiów dla uczniów i absolwentów w ramach 
Uczniowskiego Programu Stypendialnego 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 2 i 
art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z poźn. zm.), § 12 uchwały Nr 
XXXVIII/868/13 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 14 lutego 2013 r. w sprawie 
zasad i trybu udzielania stypendiów uczniom i absolwentom w ramach 
Uczniowskiego Programu Stypendialnego (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 1654), 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuje się Komisję Stypendialną do spraw udzielania stypendiów dla uczniów i 
absolwentów w ramach Uczniowskiego Programu Stypendialnego określonego 
uchwałą Nr XXXVIII/868/13 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 14 lutego 2013 r. w 
sprawie zasad i trybu udzielania stypendiów uczniom i absolwentom w ramach 
Uczniowskiego Programu Stypendialnego, zwaną w dalszej części „uchwałą”, w 
składzie: 
 
1)Dyrektor Departamentu Spraw Społecznych lub jego Zastępca-Przewodniczący; 
2)Dyrektor Wydziału Edukacji lub jego Zastępca - członek; 
3)Kierownik Działu Projektów Edukacyjnych - członek; 
4)Pracownik Działu Projektów Edukacyjnych - członek. 
 

§ 2 
 
1.Komisja Stypendialna: 
 
1)dokonuje weryfikacji wniosków o udzielenie stypendium, o których mowa w § 2 
ust. 1 pkt 1, 3 i 4 uchwały; 
2)zatwierdza Regulamin Konkursu „Szkolny Nobel”; 
3)zatwierdza wykaz kierunków uczelni wyższych dla absolwentów podejmujących 
naukę na studiach stacjonarnych; 
4)ustala wzory wniosków o udzielenie stypendiów; 
5)dokonuje wstępnego podziału środków finansowych przewidzianych 
na stypendia dla uczniów i absolwentów. 
 
2. Ostateczną decyzję o przyznaniu i wysokości stypendium podejmuje Prezydent 
Wrocławia. 
 



§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu 
Miejskiego Wrocławia. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
WED-DPE.4463.3.2013 
 



 

UZASADNIENIE 

 
 
 
 
Uchwała nr  XXXVIII/868/13 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 14 lutego 2013 

roku w sprawie zasad i trybu udzielania stypendiów uczniom i absolwentom w 

ramach Uczniowskiego Programu Stypendialnego zobowiązuje Prezydenta 

Wrocławia do powołania Komisji Stypendialnej do spraw udzielenia Stypendiów 

dla uczniów i absolwentów w ramach Uczniowskiego Programu Stypendialnego. 

W związku ze zbliżającym się okresem składania wniosków stypendialnych 

zasadne jest powołanie Komisji Stypendialnej Zarządzeniem Prezydenta 

Wrocławia. 

 


